radiofrekvenču spektra. Tādējādi ar šāda ierobežojuma iekļaušanu izsoles 

nosacījumos faktiski tiktu būtiski ierobežots 5G ātrums, kā arī tiktu zaudēti 

potenciālie ieņēmumi no izsoles; 

12.1.3. atbalsta radiofrekvenču spektra joslas 3550 MHz – 3600 MHz sākumcenu 

– 250 000 (divi simti piecdesmit tūkstoši) euro;  

12.2. sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Tele2”, vienotais reģistrācijas numurs: 

40003272854, juridiskā adrese: Dēļu iela 5, Rīga, LV-1004 (turpmāk – 

SIA „Tele2”), 2018.gada 18.aprīļa vēstuli Nr.1-1.1/176 (turpmāk – Vēstule Nr.2).

[...]

Izsoles gaitā izsoles dalībnieki, izsakot savus cenu piedāvājumus, noteiks 

augstāko cenu par radiofrekvenču spektra joslas 3550 MHz – 3600 MHz lietošanas 

tiesību iegūšanu. 

14. Ņemot vērā iepriekš norādītos apsvērumus, radiofrekvenču spektra joslas 3550 MHz – 

3600 MHz sākumcena ir jānosaka 250 000 (divi simti piecdesmit tūkstoši) euro.  

15. Saskaņā ar Nolikuma 2.punktu Regulatoram izsole ir jāizsludina vismaz mēnesi iepriekš. 

Regulatoram ir jānosaka tāds reģistrācijas iesnieguma iesniegšanas laiks un izsoles norises 

datums, lai nodrošinātu, ka komersantu rīcībā ir pietiekams laiks, lai iepazītos ar izsoles

[...]

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā Rīgā, Ūnijas ielā 45, darba dienas laikā 

(pulksten 8.30–17.00), ne agrāk kā 2018.gada 24.augusta pulksten 9.00 un ne vēlāk kā 

līdz 2018.gada 29.augusta pulksten 10.00; 

11. noteikt nodrošinājuma naudas 125 000 (viens simts divdesmit pieci tūkstoši) euro 

iemaksas termiņu 2018.gada 23.augusts; 

12. noteikt valsts budžeta kontu nodrošinājuma naudas un izsoles uzvarētāja solītā 

visaugstākā piedāvājuma iemaksai: Nr.LV58TREL8120203000000; 

13. noteikt izsoles norises vietu, datumu un laiku: